

Znak sprawy: RO.210.8.NB.2020

Odpowiedź na zadane Zamawiającemu pytania do zaproszenia nr RO.210.8.NB.2020
z dnia 4.02.2020 r.

na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych, paczek pocztowych, przesyłek kurierskich oraz ewentualnych zwrotów na potrzeby Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o:

- wskazanie formatu dla przesyłek w pozycji 1-8 oraz poz. 21-23;
- wskazanie gabarytów paczek dla pozycji 9-12.

Czy potwierdzenie odbioru ekonomiczne wskazane w pozycji 19 dotyczy przesyłek krajowych?

W pozycji 20 Zamawiający wskazał potwierdzenie odbioru dla przesyłek zagranicznych, natomiast w formularzu ofertowym nie są poddane wycenienie przesyłki poleczone zagraniczne.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje format i gabaryty przesyłek w pozycjach:

1. 162 x 229 x 20 mm (S);
2. 229 x 324 x 20 mm (M);
3. 162 x 229 x 20 mm (S);
4. 229 x 324 x 20 mm (M);
5. 900 x 600 mm (L);
6. 162 x 229 x 20 mm (S);
7. 229 x 324 x 20 mm (M);
8. 900 x 600 mm (L);
9. gabaryt A;
10. gabaryt A;
11. gabaryt B;
12. gabaryt B;

Sprawę prowadzi : Natalia Borek-Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52 fax.91 321 05 08

- 21. 162 x 229 x 20 mm (S);
- 22. 229 x 324 x 20 mm (M);
- 23. 900 x 600 mm (L);

Zamawiający informuje, że w pozycji 19 w tabeli w formularzu ofertowym potwierdzenie odbioru dotyczy przesyłek krajowych.

Zamawiający w formularzu ofertowym w tabeli skreślił pozycję numer 20.

Pytanie nr 2

W załączniku nr 2 Umowa – projekt w § 3 pkt. 1 Zamawiający zawarł zapis”

„Wykonawca zapewni doręczanie przesyłek nadanych przez Zamawiającego na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz poza jej granicami, w tym również poza obszarem Unii Europejskiej.

Czy takie określenie miejsca doręczenia jest dla Zamawiającego wystarczające?

Odpowiedź:

Zapis w § 3 pkt. 1 projektu umowy, stanowiący załącznik nr 2 do Zaprośzenia RO.210.8.NB.2020 Zamawiający pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 3

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie projektu umowy w § 3 poprzez dodanie punktu 5 w brzmieniu:

„ W przypadku nadania przesyłek, które nie zostały wycenione w ofercie Wykonawcy, wynagrodzenie przysługujące za te przesyłki, będzie ustalone na podstawie aktualnego na dzień ich nadania cennika Wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje dodanie do projektu - umowy ww. zapisu § 3 pkt 5.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zapisy Umowy uwzględniały zamiany wynagrodzenia należnego Wykonawcy, w poniższych przypadkach:

- 1) wysokość minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,
- 2) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki – jeśli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na uzupełnienie Umowy uwzględniające zmiany wynagrodzenia w ww. przypadkach. Zamiana ta zostanie naniesiona do Umowy, jeśli oferta Wykonawcy zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.

Sprawę prowadzi : Natalia Borek-Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52 fax.91 321 05 08

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen Usług pocztowych w trakcie trwania umowy w przypadku ich akceptacji przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób dopuszczalny przez Prawo Pocztowe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę cen w przypadku ich akceptacji przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej lub w sposób dopuszczalny przez Prawo Pocztowe.

Pytanie nr 6

W załączniku nr 2 Umowa – projekt w § 5 pkt. 6 Zamawiający zawarł zapis:

„Zapłata następować będzie przelewem bankowym w ciągu 30 dni od daty dostarczenia poprawnie wystawionej faktury VAT (...)”

- Czy w związku z powyższym, Zamawiający zaakceptuje inny niż określony przez Zamawiającego w umowie termin płatności, tj. liczony od dnia wystawienia faktury określony jako 14 dni od daty wystawienia faktury VAT, pozwalający terminowo dokonać płatności za wykonane usługi w ramach przedmiotu zamówienia?

- w przypadku podtrzymania terminu płatności liczonego od dnia otrzymania faktury, czy Zamawiający zaakceptuje otrzymanie faktury drogą elektroniczną. Okres płatności liczony będzie od terminu dostarczenia elektronicznej wersji wystawionej faktury na adres e-mail wskazany w umowie.

Odpowiedź:

Zapis w § 5 pkt. 6 projektu umowy, stanowiący załącznik nr 2 do Zaproszenia RO.210.8.NB.2020 Zamawiający pozostawia bez zmian, jednakże Zamawiający akceptuje możliwość otrzymywania faktur drogą elektroniczną.

Pytanie nr 7

W załączniku nr 2 Umowa – projekt w § 5 pkt. 5 Zamawiający zawarł zapis:

„Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie za wykonaną usługę, na podstawie poprawnie wystawionych faktur VAT, po zakończeniu każdego miesiąca.”

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisu na następujący: „Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie za wykonaną usługę, na podstawie wystawionych faktur VAT, po zakończeniu każdego miesiąca.”

Odpowiedź:

zapis w § 5 pkt. 5 projektu umowy, stanowiący załącznik nr 2 do Zaproszenia RO.210.8.NB.2020 zostanie zmieniony zgodnie z sugestią Wykonawcy.

Sprawę prowadzi : Natalia Borek-Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52 fax.91 321 05 08

Pytanie nr 8

W załączniku nr 2 Umowa – projekt w § 6 pkt. 2 Zamawiający zawarł zapis:
„Wszelkie reklamacje dotyczące niepełnego lub nieterminowego wykonywania przez Wykonawcę usług objętych umową Zamawiający przekazuje Wykonawcy telefonicznie (...)”

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu na następujący:

„Wszelkie reklamacje z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania usług, Nadawca powinien wnosić za pośrednictwem aplikacji Elektroniczny Nadawca lub za pomocą formularza dostępnego na stronie internetowej www.ereklamacje.poczta-polska.pl”

Odpowiedź:

Zamawiający zmieni zapis w § 6 pkt. 2 Umowy stanowiący załącznik nr 2 do Zaprośzenia RO.210.8.NB.2020, jeśli oferta Wykonawcy zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.

Pytanie nr 9

W odniesieniu do zapisów załącznika nr 2 projektu Umowy w § 11 pkt 4 – Czy Zamawiający uznając zasadę równości traktowania stron Umowy zmieni zapis na „Sądem właściwym do rozpatrywania sporów wynikłych na tle realizacji Umowy jest sąd powszechny”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia zapisu § 11 pkt 4 projektu umowy, stanowiący załącznik nr 2 do Zaprośzenia RO.210.8.NB.2020.

Zamawiający nie dokonuje zmian w Zaprośzeniu nr RO.210.8.NB.2020.

Zamawiający dokonuje zmiany w Formularzu Ofertowym Wykonawcy, stanowiącym załącznik nr 1 do Zaprośzenia nr RO.210.8.NB.2020 polegających na:

1. skreśleniu pozycji nr 20 w tabeli ofertowej.

Zamawiający dokonuje zmian w projekcie umowy, stanowiący załącznik nr 2 do Zaprośzenia nr RO. 210.8.NB.2020 polegających na:

1. dodano w § 3 pkt. 5 o brzmieniu: „W przypadku nadania przesyłek, które nie zostały wycenione w ofercie Wykonawcy, wynagrodzenie przysługujące za te przesyłki, będzie ustalone na podstawie aktualnego na dzień ich nadania cennika Wykonawcy.”

2. zmianie uległ zapis w § 5 pkt. 5

było:

„Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie za wykonaną usługę, na podstawie poprawnie wystawionych faktur VAT, po zakończeniu każdego miesiąca.”

jest:

„Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy wynagrodzenie za wykonaną usługę, na podstawie wystawionych faktur VAT, po zakończeniu każdego miesiąca.”

DYREKTOR

mgr inż. Artur Ćwik

Sprawę prowadzi : Natalia Borek-Butkiewicz tel. 91 321 22 80 wew. 52 fax.91 321 05 08

Strona 5 z 5

